
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Martes 7 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 31662

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
25

63
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

25632 Anuncio del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia por el que se convoca licitación pública del contrato
de  seguro  de  responsabilidad  patrimonial  y  patronal  del  Servicio
Murciano  de  Salud.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia.

b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Organos Centrales.  Servicio de
Obras y Contratación.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Organos Centrales del Servicio Murciano de Salud. Servicio

de Obras y Contratación.
2) Domicilio: Calle Central, n.º 7, Edificio Habitamia I.
3) Localidad y código postal: Espinardo (Murcia) 30100.
6) Correo electrónico: mpilar.monllor@carm.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.carm.es.

d) Número de expediente: CP/9900/1100692695/16/PA.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Seguro de responsabilidad civil  y patrimonial de los Centros

dependientes del Servicio Murciano de salud y su personal.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 5.620.000,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 4 de julio de 2016.
b) Modalidad de presentación: En formato electrónico.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: En formato electrónico.
2) Domicilio: En formato electrónico.
3) Localidad y código postal: En formato electrónico.
4) Dirección electrónica: https://licitacion.sms.carm.es.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 26 de mayo
de 2016.

Murcia, 26 de mayo de 2016.- Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
Francisco Agulló Roca.

ID: A160033734-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-06T17:25:37+0200




